

# Årsredovisning

för

## Braås Åkeri AB

556129-4520

Räkenskapsåret


2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Braås Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Braås den 25 april 2025

  
Håkan Andersson

Årsredovisning för  
**Braås Åkeri Aktiebolag**  
556129-4520

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	14

## Förvaltningsberättelse

### Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Braås Åkeri Aktiebolag, 556129-4520 får härmed avge årsredovisning för 2024.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och logistikverksamhet i Sverige och Norge.

Verksamhetsåret 2024 kännetecknas av en omsättningsminskning på cirka -15 %. Den minskade omsättningen beror på minskade volymer pga rådande lågkonjunktur i kombination med kraftigt minskade drivmedelskostnader.

Under 2025 förväntas en ökad försäljning med ca 8 % på grund förbättrad konjunktur i kombination med nya affärer under 2025.

Rationaliseringsarbete pågår löpande inom områdena administration och transportplanering, där nytt IT-system för transportplanering har implementeras under 2024. Genom en effektiv transportplanering samt en löpande uppföljning av bränsleförbrukning och körsätt, fortsätter företagets strävan att reducera sin totala miljöpåverkan. Som ett resultat av en hög investeringstakt, har nu företagets samtliga fordon motorer med senaste miljöklass EURO 6.

Företaget ägs till 100 % av 1927 Holding AB till och med 2025-01-01. Styrelsen har sitt säte i Växjö.

## Ekonomisk översikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kkr 2020-12-31
Nettoomsättning	215 869	260 736	295 668	251 661	208 325
Resultat efter finansiella poster	-109	9 365	16 547	11 905	10 516
Avkastning på eget kapital %	-0,3%	22	43	43	46
Soliditet %	26%	42	41	30	30

## Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 050	20 000	17 225 106
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning enligt stämma			-4 000 000
Utdelning enligt extra stämma			-12 750 000
Årets resultat			-162 749
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 050</b>	<b>20 000</b>	<b>312 357</b>

**Dispositioner beträffande företagens vinst.**  
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

	<i>Belopp i kr</i>
balanserat resultat	475 106
årets resultat	-162 749
<b>Totalt</b>	<b>312 357</b>
disponeras för	<i>Belopp i kr</i>
balanseras i ny räkning	312 357
<b>Totalt</b>	<b>312 357</b>

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025050815214

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		215 869 049	260 736 494
Övriga rörelseintäkter	2	713 147	1 604 088
		<u>216 582 196</u>	<u>262 340 582</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-153 578 272	-188 190 327
Övriga externa kostnader	5	-5 458 663	-5 681 151
Personalkostnader	3	-43 410 093	-43 222 502
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 379 783	-13 074 418
Övriga rörelsekostnader	4	-100 065	-804 945
		<u>1 655 320</u>	<u>11 367 239</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	6	7 112	30 038
Räntekostnader och liknande kostnader	7	-1 771 764	-2 032 350
		<u>-109 332</u>	<u>9 364 927</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	8	-	-4 710 000
		<u>-109 332</u>	<u>4 654 927</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	9	-53 417	-1 337 799
		<u>-162 749</u>	<u>3 317 128</u>
<b>Årets resultat</b>			

2025050815215

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	10	5 710 094	6 156 544
Inventarier, verktyg och installationer	11	53 138 136	60 037 073
		<u>58 848 230</u>	<u>66 193 617</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	12	699 750	158 250
Andra långfristiga fordringar	13	77 281	134 779
		<u>777 031</u>	<u>293 029</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>59 625 261</u>	<u>66 486 646</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		325 969	50 000
		<u>325 969</u>	<u>50 000</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 512 982	15 932 376
Aktuell skattefordran		1 721 894	437 512
Övriga fordringar		24 954	104 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	4 559 330	1 950 992
		<u>17 819 160</u>	<u>18 425 188</u>
<b>Kassa och bank</b>	18	13 081 856	16 185 137
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>31 226 985</u>	<u>34 660 325</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>90 852 246</u>	<u>101 146 971</u>

2025050815216

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 050	100 050
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 050</u>	<u>120 050</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		475 106	13 907 979
Årets resultat		-162 749	3 317 128
		<u>312 357</u>	<u>17 225 107</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>432 407</u>	<u>17 345 157</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	16	24 542 000	27 542 000
Periodiseringsfonder	17	4 460 000	4 460 000
		<u>29 002 000</u>	<u>32 002 000</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	22	-	19 505 063
		-	<u>19 505 063</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		-	11 294 723
Leverantörsskulder		39 694 005	8 893 554
Skulder till koncernföretag		12 750 000	-
Övriga kortfristiga skulder		1 733 582	3 057 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	7 240 252	9 048 778
		<u>61 417 839</u>	<u>32 294 751</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>90 852 246</u>	<u>101 146 971</u>

2025050815217

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-109 332	9 364 927
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		11 777 161	12 178 478
		11 667 829	21 543 405
Betald inkomstskatt		-1 337 799	-1 662 780
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>10 330 030</b>	<b>19 880 625</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-275 969	
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		1 890 410	-1 636 183
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		37 417 810	-8 514 245
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>49 362 281</b>	<b>9 730 197</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-7 349 148	-13 660 264
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		2 917 374	3 749 477
Förvärv av finansiella tillgångar		-484 002	
Avyttring av finansiella tillgångar			2 640 711
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-4 915 776</b>	<b>-7 270 076</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		9 551 250	4 735 000
Amortering av lån		-40 351 036	-7 611 538
Utbetald utdelning till aktieägare		-16 750 000	-4 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-47 549 786</b>	<b>-6 876 538</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-3 103 281</b>	<b>-4 416 417</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>16 185 137</b>	<b>20 601 554</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>13 081 856</b>	<b>16 185 137</b>

2025050815218

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäktsredovisning**

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s k succesiv vinstavräkning.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna (lastbilarna) har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Lastbilarna består i sin tur av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar. Nyttjandeperioden på dessa bedöms vara mellan 5-7 år.

Byggnader består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenter vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, transportmedel samt nybyggd tvätthall, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20-25
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-12

### Utländsk valuta

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder resovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär		-
Realisationsvinster	602 622	1 512 214
Erhållna bidrag	-	91 874
Övrigt	110 525	
<b>Summa</b>	<b>713 147</b>	<b>1 604 088</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	66	55	70	57
<b>Totalt</b>	<b>66</b>	<b>55</b>	<b>70</b>	<b>57</b>

### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och ersättningar till styrelse och VD	845 220	850 800
Löner och andra ersättningar övriga anställda	30 441 309	29 868 895
Sociala kostnader	12 123 564	11 873 748
<b>Summa</b>	<b>43 410 093</b>	<b>42 593 443</b>
(varav pensionskostnader) 1)	2 778 434	2 658 457

1) Av företagets pensionskostnader avser 306.600 kr (f.å. 306.600 kr) styrelse och VD.

#### Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	100 065	728 996
Realisationsförluster	-	75 949
<b>Summa</b>	<b>100 065</b>	<b>804 945</b>

#### Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Luminor AB</i>		
Revisionsuppdrag	65 000	65 000
Andra uppdrag	-	-

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

#### Not 6 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	7 112	26 552
Övrigt	-	3 486
<b>Summa</b>	<b>7 112</b>	<b>30 038</b>

#### Not 7 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-	-
Räntekostnader, övriga	1 771 764	2 032 350
<b>Summa</b>	<b>1 771 764</b>	<b>2 032 350</b>

#### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-3 000 000	
-Periodiseringsfond, årets återföring		-790 000
-Lämnade koncernbidrag	3 000 000	5 500 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>4 710 000</b>

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	53 417	1 337 799
Uppskjuten skatt	-	-
	<b>53 417</b>	<b>1 337 799</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt	Procent -109 332	Procent 4 654 927
Skatt enligt gällande skattesats	20,6 -22 522	20,6 958 915
Ej avdragsgilla kostnader	52 617	351 047
Ej skattepliktiga intäkter	-749	-2 908
Skatt hänförlig till tidigare år	-	-
Schablonränta på periodiseringsfond	24 071	20 981
Uppräknat belopp vid återf av period.fon	-	9 764
Skattereduktion för investeringar	-	-
<b>Totalt</b>	<b>53 417</b>	<b>1 337 799</b>

2025050815222

## Not 10 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	11 519 493	11 531 798
-Nyanskaffningar	-	-
-Utrangering	-	-12 305
Vid årets slut	11 519 493	11 519 493
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 362 949	-4 918 958
-Årets avskrivning	-446 450	-443 991
Vid årets slut	-5 809 399	-5 362 949
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 710 094</b>	<b>6 156 544</b>
<b>Varav mark</b>	<b>1 406 459</b>	<b>1 406 459</b>

## Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	113 948 182	116 959 307
-Nyanskaffningar	8 164 300	13 586 213
-Avyttringar och utrangeringar	-13 833 194	-16 597 338
	108 279 288	113 948 182
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-53 911 109	-55 024 483
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	10 703 291	13 743 801
-Årets avskrivning	-11 933 334	-12 630 427
	-55 141 152	-53 911 109
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>53 138 136</b>	<b>60 037 073</b>

## Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
Vid årets början	158 250	2 501 000
Tillkommande fordringar	3 541 500	3 157 250
Reglerade fordringar	-3 000 000	-5 500 000
Vid årets slut	699 750	158 250
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>699 750</b>	<b>158 250</b>

## Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
-Vid årets början	134 779	432 740
-Lämnade lån	-	-
-Reglerade fordringar	-57 498	-297 961
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>77 281</b>	<b>134 779</b>

2025050815223

### Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	-	89 820
Förutbetalda övriga kostnader	1 336 045	1 456 062
Upplupna intäkter	3 223 285	405 110
<b>Summa</b>	<b>4 559 330</b>	<b>1 950 992</b>

### Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Aktier		
antal aktier	435	435
kvotvärde	230	230

### Not 16 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-12-31
Maskiner och inventarier	24 542 000	27 542 000
	<b>24 542 000</b>	<b>27 542 000</b>

Av ackumulerade överavskrivningar utgör 5.055.652 kr (5.673.652 kr) uppskjuten skatt.

### Not 17 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	3 360 000	3 360 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 100 000	1 100 000
	<b>4 460 000</b>	<b>4 460 000</b>

Av periodiseringsfonder utgör 918.760 kr (918.760 kr) uppskjuten skatt.

### Not 18 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad del	-5 000 000	-5 000 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen semesterskuld inkl sociala kostnader	4 680 710	4 650 905
Upplupna löner inkl sociala kostnader	578 741	361 074
Övriga upplupna kostnader	1 205 681	3 313 544
Avräkning sociala kostnader	775 120	723 255
<b>Summa</b>	<b>7 240 252</b>	<b>9 048 778</b>

2025050815224

## Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

Ägan	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	4 500 000	4 500 000
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>14 500 000</b>	<b>14 500 000</b>
Äganderättsförbehåll	-	43 725 137

### Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventalförpliktelser	-	-

## Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 1 januari 2025 ägs bolaget av Benders Venture AB, org nr 559323-9048.

## Not 22 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen.		
Byggnader	-	1 031 250
Fordon mm	-	18 473 813
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>19 505 063</b>

## Not 23 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust  
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 312.457 kr,  
disponeras enligt följande:

	2024-12-31	2023-12-31
Utdelning	-	4 000 000
Balanseras i ny räkning	312 357	13 225 107
	<b>312 357</b>	<b>17 225 107</b>

## Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster i förhållande till genomsnittligt eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%).

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%)  
i förhållande till balansomsättning.

2025050815226

## Underskrifter

Växjö, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Håkan Andersson  
VD

Patrick Bender  
Styrelseordförande

Sofia Bender  
Styrelseledamot

Adam Bender  
Styrelseledamot

Ove Bender  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Jonasson  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

**PATRICK BENDER**1146d9ca-dfb7-451e-8844-32a49cfde505 - 2025-04-17 09:12:49 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - ff9b9c78-11c3-434c-9014-0883727c5cec - SE**HÅKAN ANDERSSON**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Braås Åkeri AB

674df65d-c6d1-4b6a-9c96-b07d6124e74c - 2025-04-17 09:52:24 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 9c0b4f0a-adfe-4ef5-9dc9-4875cd89626e - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Karl Ove Bender**8bcd494a-0584-410e-a3cb-3fba06302351 - 2025-04-17 20:42:31 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - fb41e681-bcd6-4d91-a137-272f550178c1 - SE**SOFIA BENDER**e50435da-6fd9-4771-be50-83f415bc19d2 - 2025-04-25 09:31:09 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 14283c67-0729-44bc-be8c-1dc780abdcb0 - SE**ADAM BENDER**8df97809-53da-406a-9321-072e08904327 - 2025-04-25 09:35:05 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 804bd406-3239-46bf-b40e-0147cb110d49 - SE**TOMMY JONASSON**78390a98-608b-4221-b1e7-1f89c7470132 - 2025-04-25 10:59:57 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - cb521e7c-09b4-443e-965d-3147ebed73f0 - SE

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
